
Pædagog til Parkhaven – med tid til forberedelse og
fagligt fællesskab

Hos os du kan arbejde kvalificeret med børn i udsatte positioner
I Parkhaven opnormerer vi flere pædagogiske ressourcer til børn i udsatte positioner. Det betyder,
at du får et job med tid, ro og mulighed for at arbejde kvalificeret pædagogisk – herunder konkret tid
til forberedelse og planlægning. 
Du bliver en del af et engageret arbejdsfællesskab med tillid og opbakning, og hvor kollegaer
hjælper hinanden – også når hverdagen er travl.
Vil du gøre en mærkbar forskel for børn, både i vuggestue og børnehave, og samtidig have de
rammer, der gør det muligt at lykkes i dit pædagogiske arbejde? Så har vi jobbet til dig.
Et hus med mening og rammer til at lykkes
I Parkhaven vil du får du mulighed for at arbejde et sted, hvor:

Faglighed og relationer udvikler sig side om side – både med børn og kollegaer●

Samarbejde er aktivt i hverdagen, og opgaver løftes sammen●

Forskellighed ses som en ressource, og dine idéer og perspektiver tæller●

Der er tid til forberedelse, planlægning og faglig refleksion, så du kan arbejde kvalificeret med

børnene

●

Du vil arbejde både i vuggestue og børnehave og få en varieret hverdag med mulighed for at bringe
hele din pædagogiske faglighed i spil.
Om Børnehuset Parkhaven
Parkhaven er en 0–6 års daginstitution med en vuggestuegruppe med 12 børn, en mellemgruppe
med 12 børn og en børnehavegruppe med 22 børn.
Du får 13 engagerede og kompetente kolleger, som arbejder tæt sammen og ser huset som en
helhed. Du bliver en del af et arbejdsfællesskab, hvor samarbejde, respekt og ordentlighed præger
hverdagen – noget vores medarbejdere fremhæver som helt centralt for at kunne løfte
kerneopgaven sammen:
“Vi er gode til at give plads til hinanden – også når vi er uenige.”
– Elmas, pædagog
“Vi hjælper hinanden og ser huset som en helhed. Og vi har en dygtig leder.”
– Jeanette, pædagog
“God tone i huset, gode kollegaer og en leder, der bakker op.”
– Emine, pædagog
Som pædagog i Parkhaven vil du blandt andet:

Arbejde med børns trivsel, læring og udvikling med afsæt i De Styrkede Pædagogiske

Læreplaner

●

Planlægge, gennemføre og evaluere pædagogiske aktiviteter●

Tage ansvar, organisere dit arbejde og bidrage aktivt til det fælles pædagogiske arbejde●

Samarbejde tæt med kollegaer på tværs af huset●

Indgå i et respektfuldt og tillidsfuldt forældresamarbejde●

Bidrage til tidlig indsats for børn i udsatte positioner●

Vi arbejder tæt sammen med PPR, logopæd samt børne- og ungerådgivere.
Hvis søger dig, der:

Arbejder erfarent og trygt med 0–6 års området, også i mangfoldige børnegrupper●

Skaber tillid og samarbejder åbent med forældre og kolleger om børns trivsel og udvikling●

Er nysgerrig, reflekter oven egen praksis og bidrager med ideer og didaktiske løsninger●

Har kendskab til Rambøll Sprog og relationskompetence (en fordel, men ikke et krav)●

Tager ansvar og kommunikerer klart, tydelig og respektfuldt●

Involverer andre, er stabil og forudsigelig i samarbejde – også når tempoet er højt●

Praktiske oplysninger

Jobbet er på 37 timer ugentligt●

Tiltrædelse 1. maj 2026 – med mulighed for tidligere start●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og principperne i Ny Løn●

I forbindelse med ansættelse indhentes børneattest samt referencer fra tidligere ansættelser●

Ansøgningsfrist mandag den 9. marts
Samtaler afholdes mandag den 16. marts
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og relevant dokumentation sendes via kommunens



rekrutteringssystem.
Har du spørgsmål eller lyst til at besøge os, er du meget velkommen til at kontakte pædagogisk
leder Charlotte Arildsen på tlf. 30 20 22 63.
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